annuus — marca

antecedere: universos alios a. 7: 20, 6.

antecessor 56: 98,28.31. antecessores nost-
ri (vestri) Romanorum imperatores 5: 12, 4.
13, 10.

antecustodia: facere nobis antecustodiam in eun-
do 30: 61, 23.

antenna 7: 20, 36.

anthianus, ancianus: anciani (Padue) *23:

48,18. <*23: 48,29.> anthiani (Pisani popu-
li) 4: 8,17. 5: 11,19. 13,14. 6: 15,3. 7: 19,27.
9,24,8.10. 24,27.
— honor, nomen

antiquitus 3: 6, 42.

antiquus: bonus et a. 51: 91, 9.
— concordia, moneta

antistes: sancta mater ecclesia Romana et eius a.
suique fratres 4: 9,38. 10, 7.
— honor

anulus: per anulum, quem in manu tenemus, in-
vestimus 7: 21, 24.

aperire: excellentie nostre familiariter a. volun-
tatem 27: 54,38. intentionem et voluntatem
nostram plenius a. et exponere 36: 69, 28.

apertus — iustitia

apex: nostri sacri apices 27: 55, 7. litterarum cer-
tis apicibus annotare 3: 4, 9.

apostolicus — sedes

apostolus 43: 82, 4.

apotheca: fundacos et apothecas sufficientes et
decentes et vacuos et expeditos assignare et
dare 7: 21,12. cum fundacis et apothecis a
rege concedendis 6:16,24. pro mercimoniis
exercendis, fundacis et apothecis 7: 21, 10.

apparatus: facere continuum apparatum 54
96, 35.

appellare 38: 74, 11. A 7: 131, 10. vulgariter a. 36:
69, 15. a. ad alcaldes Hyspalenses 38: 74, 8. 16.
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76, 1. ex causis legitimis a. *57: 100, 5. sedem
apostolicam a. *57: 100, 4. lanuensis non vi-
cinus a consulibus a. non possit 38: 74, 18.

appensio: nostri sigilli appensione munire 56:
98,34. sigillorum appensione munire S51:
09, 31.

appetere: honoris a. incrementa *64: 108, 9. vo-
luntarios labores a. 22: 47, 2.

applicare 38: 75,16. ad portus nostros (aliquem
portum) Castelle et Legionis, qui Christiano-
rum fuerint (sit), (non) a. 38: 75, 15.

apponere, aponere: pena aposita in compositione
51: 92, 2. sigillum nostrum (nostre maiestatis)
a.25:51,21.29: 45,25. 45: 84,25. 58: 103, 22.

approbare 12: 31, 35. concedere, a. et confirmare
24: 50, 11. electionem nomine imperii accep-
tare, ratificare et a. 12: 31, 23. societatem et
conventiones ratificare et a. 17: 40, 27.

aptatus: preparatus et aptatus convenienter 15:
35,23.
— carica

aptus 43: 82, 7.

aqua: aque fluviales et maritime 3: 6, 35. publice
strate in ducatu (Lotoringie) tam per aquam
quam per terram 30: 61, 32.

arbitrium *57: 100,2. subiacere arbitrio *67:
110, 24.

arboraticum: sine aliquo arboratico 7: 20, 28.

arcaldus 7: 21,29.

archidiaconus: notarius noster et a. Compostel-
lanus 42: 80, 11. a. Eleplensis A 14: 136, 24.
(dominus, discretus, venerabilis vir) Marro-
chitanus a. (et, procurator regis) 1: 1,18. 2:
2,15. 3: 4,14.20.38. 5,36. 6,31. 7,3.8.31. 4
10,30. 5: 13,38 6: 19,5. 7: 21,41. 10: 26, 18.
11: 28,3.20.17: 40,21.26.28. 41, 1. a. Marro-
chitanus, carissimus et fidelis clericus noster
de nostro latere 8: 22, 3. magister, a. Reginen-
sis 51: 92,12, magister, domini regis notari-
us, a. Toletanus 51: 92, 11. a. Valentinus 30:
62,21.
— mandatum, promissio